原 材 料 支 給 申 請 書

                        令和   年   月   日

洲本市長 上崎 勝規  様

               町 内 会 長 住 所 洲本市

                     氏 名

                     電 話

                     町内会名

               施工代表者 住 所 洲本市

                     氏 名

                     電 話

地元関係者で道路修繕工事を実施したいので下記のとおり申請します。

なお不足する材料費及び労務費等については地元負担とします。

                 記

１．工 事 箇 所  洲本市       町       地内

１．路 線 名  市道              線

１．工事の概要  延長     ｍ、幅員     ｍ、舗装面積     ㎡

１．工 事 期 間 (予 定 )  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

１．原 材 料  生コンクリート         ｍ3

Ｕ  字  溝         ｍ

         ヒ ュ ー ム 管         本

         セ メ ン ト         袋

１．添 付 書 類  位  置  図

確 認 受 付

年  月   日

年  月   日

部 長 課 長 課長補佐 課長補佐 係 長 係